
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 22 d.

Nr. 2012-357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Revis LT", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2766692

Pranešame, kad UAB "Revis LT", į.k. 302859138, esanti adresu Musninkų g. 22-39, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"MARIA outfit".
UAB "Revis LT" direktorė Maria Achmar.

1.10 Pertvarkymas

V. Valušio individuali įmonė, kodas 223680080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-22
Pranešimo Nr. 2766690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 4

Pranešame, kad V. Valušio individuali įmonė (į.k. 223680080, buveinė: Žirmūnų g. 125-22, Vilnius, duomenys apie jmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "VVI
Transport". Po pertvarkymo visas individualios įmonės teises ir pareigas perima UAB "VVI Transport".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ŽEMĖ IR DANGUS", kodas 125696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 2766686

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 2766687

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-53
Pranešimo Nr. 2766688

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUČĖ", kodas 124450366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-57
Pranešimo Nr. 2766689

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2766691

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Buzzzard UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2766694

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ULRICH SCHUEMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Laimingų žmonių mažoji bendrija, kodas 302941400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-84
Pranešimo Nr. 2766695

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ANA DRAKŠIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Manto žuvys", kodas 302940736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 2766697

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: KĘSTUTIS CIRTAUTAS.

- - -

Viešoji įstaiga Orkestras NIKO, kodas 302940750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 12-1
Pranešimo Nr. 2766699

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: GEDIMINAS GELGOTAS.

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 6

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 19-5
Pranešimo Nr. 2766701

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ALEKSĖJUS GREIČIUS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "JUNEJA", kodas 302940864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 96-26
Pranešimo Nr. 2766703

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: NERIJUS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AGERE GIL", kodas 302940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2766705

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Henrietos kabinetas, kodas 302940889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 2766707

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: HENRIETA NIAURIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Jotiga", kodas 302940896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 23-14
Pranešimo Nr. 2766709

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: LAIMONAS GAUBYS.

- - -

Kauno rajono garažų savininkų bendrija "Elektrikas", kodas 302940907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-54
Pranešimo Nr. 2766710

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: JUOZAPAS ALGIRDAS NAVICKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "BALTIC PELLETS GROUP", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2766711

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RENALDAS AUGUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 7

UAB "U&M accelerator", kodas 302940921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2766712

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: AGNĖ MICKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alter Vino", kodas 302940939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2766713

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB PLENER, kodas 302940946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2766714

Įregistravimo data: 2012-12-21.

- - -

UAB "Autoremas", kodas 302940960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 2766715

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MINDAUGAS ARCHANGELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2766716

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2766717

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2766718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: IRMA TAMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Live Concerts Lithuania", kodas 302940985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2766719

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Arames", kodas 302941005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Senjorų g. 34
Pranešimo Nr. 2766720

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: VALODYA HAMBARDZUMYAN, Direktorius.

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2766721

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: GIEDRIUS MIKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NETTFAKTOR, kodas 302941037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 2766722

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: EDGARAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10200 Lt.

- - -

UAB "Aner-Auto", kodas 302941044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-33
Pranešimo Nr. 2766723

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: AIDAS VALUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Air Lituanica Club", kodas 302941051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2766724

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 9

MB Elen SPA Studija, kodas 302941069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 2766725

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: LENA STANKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Saitos", kodas 302941076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2766726

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Some4you, kodas 302941083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2766727

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Aklųjų paramos ir labdaros fondas, kodas 302941101
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2766728

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RIMANTAS KUGYS, Direktorius.

- - -

MB Greitasis Badmintonas, kodas 302941090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-35
Pranešimo Nr. 2766729

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MANTVYDAS ČEKUTIS, Direktorius.

- - -

IĮ "Architect estate", kodas 302941126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2766730

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ANNA SHAKH NAZAROVA, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Sveika aplinka", kodas 302940661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-66
Pranešimo Nr. 2766731

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ALGIMANTAS MEČISLOVAS OLŠAUSKAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 10

MB "Vienetas", kodas 302941382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-7
Pranešimo Nr. 2766732

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: UGNIUS BAREIKIS, Direktorius.

- - -

MB Almyra, kodas 302941375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 2766733

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ALMYRA ČERŠKUTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2766734

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ILONA TOLOČKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "AUTOSMŪGIS", kodas 302941133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stripeikių k. 4
Pranešimo Nr. 2766735

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: TOMAS ZOLUBAS, Prezidentas.

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2766736

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB Radveža, kodas 302941158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 2766737

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ŽYDRŪNA RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2766738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: VAIDAS ŠIBURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LITVARA, kodas 302941172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2766739

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKAS, kodas 302941197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2766740

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RESVARIA, kodas 302941208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2766741

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Klaipėdos atletas", kodas 302941215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2766742

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RENALDAS PETRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Upgrade Energy Batics", kodas 302941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2766743

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: AUDRIUS KLIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baldigna, kodas 302941261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1-4
Pranešimo Nr. 2766744

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: IGNAS KYMANTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 12

LIETUVOS FUDOKAN ASOCIACIJA, kodas 302941293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-19
Pranešimo Nr. 2766745

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RYTIS BUBLEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302941311
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 2766746

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ASTA KAROSIENĖ, Pirmininkas.

- - -

HAUS.LV, MB, kodas 302941329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laičių k. Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 2766747

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RIČARDAS KRŪMINIS, Direktorius.

- - -

Baikerių klubas "TWINS FOREVER MC", kodas 302941350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 39
Pranešimo Nr. 2766748

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ARVYDAS GENDROLIUS, Prezidentas.

- - -

Micro Solaris, MB, kodas 302941119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2766749

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: KĘSTUTIS UŽPALIS, Direktorius.

- - -

UAB "Auto Center", kodas 302941222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2766750

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vasca", kodas 302941247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2766751

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 13

Uždaroji akcinė bendrovė "Juspa", kodas 302941304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 2766752

Įregistravimo data: 2012-12-21. Vadovas: ŽILVINAS DIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIJA", kodas 110724775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2766693

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "SAULĖTOJI VAISTINĖ", kodas 240786730
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 2766696

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė vaistinė "JUODASIS ERELIS", kodas 140787265
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 8
Pranešimo Nr. 2766698

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Almyros Čerškutės įmonė, kodas 144966447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154
Pranešimo Nr. 2766700

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ž. Skaburskio įmonė "Ražica", kodas 154849549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 28
Pranešimo Nr. 2766702

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Džiugas" Kelmės filialas, kodas 162730733
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 52
Pranešimo Nr. 2766704

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 14

R. Šneideraičio paslaugų įmonė, kodas 179420290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-32
Pranešimo Nr. 2766706

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIUGAS", kodas 180110118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 34
Pranešimo Nr. 2766708

Išregistravimo data: 2012-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno futbolo ir beisbolo klubas, kodas 193157954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2766753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Pajūrio feniksas", kodas 302329848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2766754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-11 (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė Bendrovė "Baltijos servisas", kodas 300047800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 2766755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 15

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ožkinių k. Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 2766756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 27, kodas 150116745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 2766757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29).

- - -

Lietuvos darbo federacija, kodas 190788843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2766758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2012-12-20); Prašymas / Dėl tarybos narių atšaukimo (2012-12-20); Protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir
atšaukimo (2012-12-20).

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 2766759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

A. Radžiaus prekybos įmonė, kodas 158213858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 57A
Pranešimo Nr. 2766760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2766761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).

- - -

UAB "Verslo projektų valdymas", kodas 300106661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2766762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19).

- - -

Lietuvos ledo ritulio federacija, kodas 191367092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2766764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2766765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2766766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 17

Kelmės "Aukuro" vidurinė mokykla, kodas 190092348
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 2766767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-19);
Nuostatai (2012-12-19); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

UAB "RIGHTWAY", kodas 302938692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2766768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19); Užsienio
asmens pasas (2012-12-19).

- - -

UAB "Agrar Vidauja", kodas 301622531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Baltraitiškės k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 2766769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-12-18);
Įstatai (2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla, kodas 290067470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 43
Pranešimo Nr. 2766770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-14); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-14).

- - -

UAB "Agro Supply Group", kodas 142089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-155
Pranešimo Nr. 2766771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkenta", kodas 174395940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 18

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 2766772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-20).

- - -

Alvydo Kriaučionio pieno supirkimo punktas, kodas 154252632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 2766773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 2766774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo įregistravimo
(2012-12-19); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Įsakymas / Dėl dokumentų vizavimo
tvarkos (2012-12-19).

- - -

UAB "SODRUGESTVO BALTIJA", kodas 301534533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 25-8
Pranešimo Nr. 2766775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUGRIOVĖ", kodas 121926657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 14-57
Pranešimo Nr. 2766776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-11-18); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "OPTIMA13 AUTO", kodas 300582728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 2766777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

UAB "Nespa", kodas 300097041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2766778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Gruntas", kodas 175755811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 2766779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D Well", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2766780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-12-20); Prokūra / Išduota
Dzmitry Valasheniuk (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190455536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 58
Pranešimo Nr. 2766781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų įregistravimo (2012-12-20); Nuostatai
(2012-12-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SCANBALT TRAILER, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 2766782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2012-07-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-21).

- - -

UAB "PIĮ Grupė", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2766783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

K. Dolebos individuali įmonė, kodas 163749964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 2766784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos pavasaris", kodas 124740273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 2766785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus;
licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie likvidatoriaus pakeitimą įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso;
Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie vadovą ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "TIMBER cube", kodas 302641965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2766786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBAFA", kodas 125689561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-7
Pranešimo Nr. 2766787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 21

- - -

UAB "RUTLITAS", kodas 225877870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 2766788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-53
Pranešimo Nr. 2766789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-20).

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 40
Pranešimo Nr. 2766790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Graužupio g. 1
Pranešimo Nr. 2766791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Panevėžio dienraštis", kodas 300612961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2766792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Valerijos Zitos Bakienės įmonė, kodas 145204617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-12
Pranešimo Nr. 2766793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-20).

- - -

Management Consult, UAB, kodas 302571972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 52-36
Pranešimo Nr. 2766794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Kardalis", kodas 302579887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 2766795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-12-20); Akcininkų
sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO TARA", kodas 155973375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 28-1
Pranešimo Nr. 2766796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKĖJA", kodas 122019495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-26
Pranešimo Nr. 2766797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2766798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 23

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 16, kodas 150108079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 16-14
Pranešimo Nr. 2766799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-15); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 191789542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 2766800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-19);
Nuostatai (2012-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-19).

- - -

UAB "ALVYTSTA", kodas 300534384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2766801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siginda", kodas 134815895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 2766802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "ARKINTA", kodas 300654241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ragujų k.
Pranešimo Nr. 2766803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PROMVOX, UAB, kodas 302863421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2766804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų pardavimo ir vadovo pakeitimo (2012-12-17); Akcininkų
sąrašas (2012-12-17); Užsienio asmens pasas (2012-12-17).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-29
Pranešimo Nr. 2766805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-18).

- - -

Zarasų rajono gyvūnų globos draugija, kodas 302478589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16
Pranešimo Nr. 2766806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pakeitimo įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 2766807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19).

- - -

UAB "Alter Vino", kodas 302940939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2766809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2766810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GERAI ORGANIZUOTI PROJEKTAI", kodas 125379961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2766811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 2766812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "ANTANIŠKIAI", kodas 171285773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161
Pranešimo Nr. 2766813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio pasaulis", kodas 134695855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 2766815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2012-12-18).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).

- - -

UAB "TekoTrade", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 2766817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-20); Akcininkų
sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Dembina", kodas 302699139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 54
Pranešimo Nr. 2766818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "MINIVENAS", kodas 300595106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2766819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-19).

- - -

UAB "Benedicte-4", kodas 301868718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 2766820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-12-19); Prokūra (2012-12-19); Įsakymas (2012-12-19);
Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

UAB "Aukštaitijos draudimas", kodas 302860489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2766821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAMAKA", kodas 121965083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 2766822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla, kodas 190065276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2766823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-17); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-17).

- - -

Lietuvos radijo ir televizijos techninių darbuotojų profsąjunga, kodas 191992425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2766824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-20); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-20).

- - -

UAB "Theta unita", kodas 300596560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2766825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Resolution advisers"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

V. Greivio individuali įmonė, kodas 141670222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-7
Pranešimo Nr. 2766826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-19).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 2766827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

997-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300000277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-16
Pranešimo Nr. 2766828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 2766829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2766830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 29

- - -

Pajūrio regioninio parko bendruomenė "Karklės senbuviai", kodas 300060146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 74
Pranešimo Nr. 2766831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
(2012-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Autrimetus", kodas 126032127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 8A
Pranešimo Nr. 2766832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIMUS", kodas 125162783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2766833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Mano valsas", kodas 302296266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 12-19
Pranešimo Nr. 2766834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E5-MODE BALTIC", kodas 134767849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2766835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASAULIO RATAS", kodas 225566830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2766836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gourmet Trade", kodas 302751931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 2766837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "Adana", kodas 302548055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 2766838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEVTA", kodas 145505549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 30C
Pranešimo Nr. 2766839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-06);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Convertus", kodas 301530855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2766840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-20); Akcininkų
sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 2766841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

I. Osokino individuali įmonė "BIG ELEPHANT", kodas 111577260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-25
Pranešimo Nr. 2766842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 2766843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESKADRA", kodas 302919998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-16
Pranešimo Nr. 2766844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-12-18).

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2766845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-08).

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 32

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2766847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18); Akcininkų
sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB Menas Gyventi, kodas 302669128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 2766848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino poligrafija", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2766849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-19); Pranešimas / Dėl
preorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

UAB "AIRUSTA", kodas 302590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-25
Pranešimo Nr. 2766850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -

UAB Radveža, kodas 302941158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 2766851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Virginijaus Kontvainio individuali įmonė, kodas 166732436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 11-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2766852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2000-04-03); Prašymas (1994-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės Maistas", kodas 179407777
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2766853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 2766854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2012-12-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-12-17); Užsienio asmens pasas (2012-12-17).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 2766855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 252531940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 2766856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOBUMAS", kodas 152695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 4-413
Pranešimo Nr. 2766857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumės gryčia", kodas 152689067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-1
Pranešimo Nr. 2766858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2766859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvalūs medžio gaminiai", kodas 181355558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 2766860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 2766861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUČĖ", kodas 124450366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-57
Pranešimo Nr. 2766862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-20).

- - -

AMICA LT, UAB, kodas 302341761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2766863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-19).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2766864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2766865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 2766866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIAKORDAS", kodas 124825713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 2766867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS KOMUNALININKAS", kodas 125518820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 2766868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2766869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Chiant", kodas 301500680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2766870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 2766871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Duera", kodas 122699397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2766872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18); Akcininkų
sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2766873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB ALVIKONTA, kodas 302913002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2766874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRAISTA", kodas 300858009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gvazdikų g. 5
Pranešimo Nr. 2766875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

IĮ "I. Mockienės odontologijos kabinetas", kodas 302765913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-32
Pranešimo Nr. 2766876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-19).

- - -

Arvydo Račo įmonė, kodas 145083051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-16
Pranešimo Nr. 2766877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-19).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2B
Pranešimo Nr. 2766878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Akcininkų sąrašas
(2012-12-19).

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 2766879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Įgaliojimas (2012-12-19); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2012-12-19); Prezidento
dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2012-12-19).

- - -

UAB RAD INVEST, kodas 300656025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 2766880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

UAB "VERTOMA", kodas 302525619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-30
Pranešimo Nr. 2766881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-14).

- - -

Lietuvos nevalstybinių mokslo ir studijų įstaigų asociacija, kodas 300063313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2766882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA", kodas 122266912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 2766883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 151172451
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 2766884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-20).

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 2766885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEVETAS", kodas 125057864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 2766886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto produktų didmena", kodas 152689633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 12-21
Pranešimo Nr. 2766887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Apdailos namai, kodas 302622146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 97-62
Pranešimo Nr. 2766888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKAIDA", kodas 124048727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2766889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 40

įregistravimo (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso keitimo (2012-12-14).

- - -

Vyriausybės atstovo Marijampolės apskrityje tarnyba, kodas 188742447
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 2766890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2012-12-12); Nuostatai
(2012-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo. 2012-12-05
LRV nutarimas Nr. 1458 (Žin., 2012, Nr. 142-7329). Įsigaliojo 2012-12-06 (2012-12-12).

- - -

UAB "ŽEMĖ IR DANGUS", kodas 125696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 2766891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-19); Įstatai;
Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Aiterus grupė", kodas 302610973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2766892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14); Užsienio asmens pasas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros sauga", kodas 154283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2766893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVALDA", kodas 134702029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2766894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO INVESTICIJOS PERSONALUI", kodas 124998081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-402
Pranešimo Nr. 2766895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STOKERIS", kodas 124650267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-73
Pranešimo Nr. 2766896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

19-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235388810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 67
Pranešimo Nr. 2766897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magdelenas", kodas 135711547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 2766898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Novatransa", kodas 141490929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2766899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Novatransa"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-18); Akcininkų sąrašas
(2012-12-18); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 42

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2766900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

UAB CUBE 5, kodas 302856829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2766901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LINTIDA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2766902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 150120067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 30-5
Pranešimo Nr. 2766903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-11).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-3
Pranešimo Nr. 2766904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 2766905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

L. Gotoveckio individuali įmonė, kodas 186144981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 5-11
Pranešimo Nr. 2766906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-17).

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 2766907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11).

- - -

UAB Idealife, kodas 302927831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2766908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

UAB "VISBALTA", kodas 302299981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-9
Pranešimo Nr. 2766909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio aukštesniosios technikos mokyklos sporto klubas "Technikas", kodas 190862489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 2766910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 44

- - -

Iljos Einhorno individuali įmonė, kodas 166749713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-69
Pranešimo Nr. 2766911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1994-09-05).

- - -

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2766912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2766913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metrasta", kodas 165220949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 2766914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

Hayati Čagin individuali įmonė, kodas 111643415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-19
Pranešimo Nr. 2766915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. HAYATI ČAGIN individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIJA", kodas 152693293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 2766916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "LIESL", kodas 302861242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Mickų 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2766917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

MB Greitasis Badmintonas, kodas 302941090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-35
Pranešimo Nr. 2766918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saitos", kodas 302941076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2766919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Some4you, kodas 302941083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2766920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 191839073
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k.
Pranešimo Nr. 2766921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Potvarkis / Trakų rajono
savivaldybės potvarkis dėl sodininkų bendrijos ir įstatų įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 46

UAB "DEVIZ", kodas 302244376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 2766922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje tarnyba, kodas 188743015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2766923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2012-12-13);
Nuostatai (2012-12-13); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-13); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 150107696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 22-16
Pranešimo Nr. 2766924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17).

- - -

UAB "IDAMEDA", kodas 124406220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-48
Pranešimo Nr. 2766925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesinė sąjunga, kodas 300558111
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2766926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Veterinarijos akademijos profesinė sąjunga); veiklos tikslų;
buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, komiteto, pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 47

UAB "ARNEBA", kodas 302250938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Iglės g. 10
Pranešimo Nr. 2766927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-12-19); Įstatų pakeitimai (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2012-12-19).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Kiemeliai", kodas 169149150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 2766928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2766929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2766930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2766931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solar Future", kodas 302893222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2766932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 48

- - -

UAB "Energosolar LT", kodas 302889156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2766933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2766934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2766935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Dovaras", kodas 302425106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2766936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2766937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2766938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2012-12-17); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2012-12-17).

- - -

UAB "MELPRASERVIS", kodas 300621896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 64
Pranešimo Nr. 2766939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių dailės mokykla, kodas 190196336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 2766940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-11).

- - -

UAB ŠULCAS IR KO, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2766941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2766942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Le Thi Huong įmonė, kodas 111657888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 2766943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LE THI HUONG įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ukrainian Granite Group", kodas 149862993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57-1
Pranešimo Nr. 2766944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Arėjus", kodas 302551731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2766945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2012-11-26 nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -

MICHAEL R. SPAK ĮMONĖ VIRTUAL DEFENSE AND DEVELOPMENT BALTIC, kodas 111724949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 2766946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MICHAEL R. SPAK įmonė VIRTUAL DEFENSE AND
DEVELOPMENT BALTIC); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2766947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maditana", kodas 182918582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 2766948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB US Baltic Service, kodas 302940106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2766949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Išsinuomok", kodas 302803399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-58
Pranešimo Nr. 2766950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Argo Navis Group", kodas 302688032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2766951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vėsuma", kodas 224733080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 5
Pranešimo Nr. 2766952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 52

UAB "Litwood", kodas 301145845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. 1
Pranešimo Nr. 2766953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

UAB "Parkngo", kodas 302334966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2766954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas
(2012-12-19).

- - -

UAB "ŠEIMOS DUONA", kodas 125738567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 2766955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAVILENA", kodas 125917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 2766956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-402
Pranešimo Nr. 2766957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2766958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos pieno prekyba", kodas 124268463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 2766959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Caesar Stores", UAB, kodas 302431917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2766960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-17 (2012-12-19).

- - -

UAB STEMUS, kodas 302937131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-47
Pranešimo Nr. 2766961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMOKVILA", kodas 186489162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2766962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-19).

- - -

UAB "SITRANSA", kodas 300623527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 2766963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 54

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PEGAMA", kodas 125563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 2766964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JŪSŲ KRYPTIS", kodas 225474620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-11
Pranešimo Nr. 2766965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "IT PLIUS LT", kodas 302320411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35B-27
Pranešimo Nr. 2766966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-17); Akcininkų sąrašas
(2012-12-17).

- - -

UAB "RITUALIJA", kodas 301742484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 2766967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilija-1", kodas 191649095
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 11-18
Pranešimo Nr. 2766968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2012-12-18); Įstatų pakeitimai (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2766969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).

- - -

HAUS.LV, MB, kodas 302941329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laičių k. Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 2766970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 4, kodas 250116550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4
Pranešimo Nr. 2766971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Jurgiškių g. 57, kodas 150108983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 57-31
Pranešimo Nr. 2766972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORŠTA", kodas 122584427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-72
Pranešimo Nr. 2766973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-26); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Mantiko", kodas 302515870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 2766974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

LRT darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190776150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2766975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-20); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rygveda", kodas 210629050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61
Pranešimo Nr. 2766976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Panevėžio rankinio klubas "Grifas", kodas 191779968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2766977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Topolių/Sudvajų g.21/15, kodas 150109551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 21-7
Pranešimo Nr. 2766978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 67, kodas 150107162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 67
Pranešimo Nr. 2766979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 57

- - -

UAB "Valentis Capital", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 2766980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-21).

- - -

D. Mališausko individuali įmonė "ALDA", kodas 178701060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 2766981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-20).

- - -

UAB "PA Group", kodas 302440866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-63
Pranešimo Nr. 2766982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-20).

- - -

Zojos Dianovos įmonė, kodas 125283354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2766983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-12-20).

- - -

UAB "Labūnava 2", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 2766984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2766985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rajan", kodas 302915373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2766986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

MB Almyra, kodas 302941375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 2766987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2766988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

MB "Vienetas", kodas 302941382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-7
Pranešimo Nr. 2766989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edma", kodas 300975585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-2
Pranešimo Nr. 2766990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS SERVISAS", kodas 123070311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 2766991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2766992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 2766993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-12-18);
Įstatai (2012-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji energetika", kodas 182919346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 2766994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Regioninis Paslaugų Centras, kodas 302500637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 2766995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-22 (2012-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 60

- - -

UAB "Erdita", kodas 302452548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 2766996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-17).

- - -

IĮ "KELIOMANIJA", kodas 302332716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2766997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-21).

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 104-43
Pranešimo Nr. 2766998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-19); Akcininkų
sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "LIAMUR", kodas 301507447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 2766999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir suprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-17 (2012-12-20).

- - -

UAB TM Development, kodas 302577384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 61

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-211
Pranešimo Nr. 2767001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "D.A.S. INVEST", kodas 302797117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2767002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-17).

- - -

UAB "Smart Fortune", kodas 302347814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5A-22
Pranešimo Nr. 2767003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2767004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bartva", kodas 302865625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 2767005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-20).

- - -

UAB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-26
Pranešimo Nr. 2767006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Švedijos verslo centras); veiklos rūšys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Ineksmė", kodas 126019222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34-301
Pranešimo Nr. 2767007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILEVA", kodas 125360480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 47-5
Pranešimo Nr. 2767008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desta", kodas 178697473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2767009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-17 (2012-12-19).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2767010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2767011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-19);
Įstatai (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-19);
Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

UAB Lisco plius, kodas 302552616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2767012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Akcininkų sprendimas (2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 2767013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROARSA", kodas 125029929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-123
Pranešimo Nr. 2767014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentedos prekyba", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Linksmoji g. 12
Pranešimo Nr. 2767015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "China International", kodas 301818188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2767016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų atnaujinimo ir duomenų apie
vienintelį akcininką įregistravimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "GALSERA", kodas 302884967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2767017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "Vital energy", kodas 302481820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-30
Pranešimo Nr. 2767018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-20); Akcininkų
sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Statybų kontinentas", kodas 302635318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2767019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-20).

- - -

UAB "Darnaus vystymosi institutas", kodas 302310972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2767020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "GABRETA", kodas 122377485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-61
Pranešimo Nr. 2767021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2767022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilčeksta", kodas 186117571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2767023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Sodininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125074066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2767024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos
pirmininko ir narių išrinkimo (2012-10-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Jurgiškių g. 61, kodas 150111584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 61
Pranešimo Nr. 2767025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10).

- - -

UAB "Balansita", kodas 126318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 2767026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2012-12-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-01 (2012-12-17).

- - -

DENTAL SERVICE, UAB, kodas 302862433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 15-1
Pranešimo Nr. 2767027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-21).

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 2767028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21).

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lazdynų g. 18-2
Pranešimo Nr. 2767029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo bei įstatų
įregistravimo pasibaigus reorganizavimui (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo, buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras, kodas 235238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 2767030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-12-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-12-20); Prokūra / Kopija (2012-12-20); Prokūra /
Kopija (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2767031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2012-12-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo (2012-12-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-21).

- - -

UAB OLTEMA, kodas 302918476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2767032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRA", kodas 123641991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 2767033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-16 (2012-12-19).

- - -

Laimingų žmonių mažoji bendrija, kodas 302941400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-84
Pranešimo Nr. 2767034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVASTA", kodas 122752280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 2767035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flabellum", kodas 170078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m.
Pranešimo Nr. 2767036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGERE GIL", kodas 302940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2767037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Tronhill, UAB, kodas 302446381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-4
Pranešimo Nr. 2767038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 68

- - -

Adakavo socialinės globos namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 2767039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-18); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-12-18); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-18).

- - -

Rokiškio r. Obelių mokykla-darželis, kodas 190234089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 29
Pranešimo Nr. 2767040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio r. Obelių darželis-mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-12-18);
Nuostatai (2012-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 19-8
Pranešimo Nr. 2767041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39
Pranešimo Nr. 2767042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijų atšaukimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Live Concerts Lithuania", kodas 302940985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2767043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2767044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo ir pirmumo
teisės įsigyti akcijas atšaukimo (2012-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir pirmumo
teisės įsigyti akcijas atšaukimo (2012-12-20); Įgaliojimas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 2767045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17).

- - -

Paulo Tiggemann Wallauer personalinė įmonė, kodas 111720160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-17
Pranešimo Nr. 2767046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB Elen SPA Studija, kodas 302941069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 2767047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKSTIDENTA", kodas 300587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 2767048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 2767049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-18); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-2
Pranešimo Nr. 2767050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "Heraldijos statyba", kodas 300526512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2767051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2767052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SiTiBalt", kodas 301753630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2767053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AAG", kodas 301169650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 2767054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 71

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2767055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191814643
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 66
Pranešimo Nr. 2767056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-26).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2767057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiksli forma", kodas 126345218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 2767058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Graži gėlė", kodas 302919667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2767059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2767060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 72

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Rimos Gudaitienės įmonė, kodas 177079627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 2767061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso įregistravimo
(2012-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-12-19).

- - -

UAB "Upgrade Energy Batics", kodas 302941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2767062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LITVARA, kodas 302941172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2767064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKAS, kodas 302941197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METALSTA", kodas 300148518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2767066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-18).

- - -

UAB "Navigator Group", kodas 302316555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 2767067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

BaltOven, UAB, kodas 302929106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 2767068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18);
Įgaliojimas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18).

- - -

UAB "AIVANETAS", kodas 125958346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2767069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALČĖSNA", kodas 125145339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 45
Pranešimo Nr. 2767070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SORGUS, kodas 302935529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 40
Pranešimo Nr. 2767071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Akcininkų
sąrašas (2012-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 74

- - -

MB "Architektūrinių sprendimų studija", kodas 302928456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 15
Pranešimo Nr. 2767072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 2767073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2012-12-19); Įstatų pakeitimai (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Nuosavybės teisės
perleidimo tikslu, kai to pageidauja užsakovas (2012-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Nuosavybės teisės
perleidimo tikslu, kai to pageidauja užsakovas (2012-12-19).

- - -

UAB TRANSPORTO APTARNAVIMO CENTRAS LT, kodas 302623935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2767074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NETTFAKTOR, kodas 302941037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 2767075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Krauze įmonė "MARTRAS", kodas 111627749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 2767076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "WALDIS", kodas 140393021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-6
Pranešimo Nr. 2767077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 2767078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 40
Pranešimo Nr. 2767079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Akcininkų
sąrašas (2012-12-19).

- - -

IĮ "Rimošė", kodas 302888951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 42-56
Pranešimo Nr. 2767080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ETIKA", kodas 182886736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2767081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENES BOAT", kodas 110848641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 2767082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -

V. VIDMANTO INDIVIDUALI ĮMONĖ "BITARIS", kodas 178315055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 112
Pranešimo Nr. 2767083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOLIDA", kodas 302535271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Cezariškių k. Smiltelės g. 5
Pranešimo Nr. 2767084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CASTRADE", kodas 111578177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 27-2
Pranešimo Nr. 2767085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 2767086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20).

- - -

UAB "Interverslo apskaita", kodas 121198967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2767087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Tikritus", kodas 256871940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 2767088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-20).

- - -

UAB RESVARIA, kodas 302941208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EKV logistik", kodas 301684629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 61
Pranešimo Nr. 2767090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-21).

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-10
Pranešimo Nr. 2767091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-20).

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 40
Pranešimo Nr. 2767092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19); Akcininkų
sąrašas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REGIONO MARKETINGAS", kodas 124641784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 41-1
Pranešimo Nr. 2767093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSTIKA", kodas 124446478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3-107
Pranešimo Nr. 2767094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIPARTA", kodas 124131564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-7
Pranešimo Nr. 2767095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKONOMIKOS VADYBOS INSTITUTAS", kodas 125027725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2767096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo patikslintų duomenų
įregistravimo (2012-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas
(2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ITVAMA", kodas 125512568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2767097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkesa", kodas 134992194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2767099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL PHARMA", kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2767100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2012-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas (2012-12-18); Užsienio asmens pasas
(2012-12-18).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2767101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rududu ir Co", kodas 302327092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2767102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14);
Užsienio asmens pasas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9B-6
Pranešimo Nr. 2767103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIL TRANSIT", kodas 302457723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2767104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 293141050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7
Pranešimo Nr. 2767105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių susirinkimo; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų.

- - -

Max Energy, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 2767106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11).

- - -

UAB "EINOROLA", kodas 301069835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-94
Pranešimo Nr. 2767107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-19).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 2767108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-18); Akcininkų sąrašas
(2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

UAB "JUNEJA", kodas 302940864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-357 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 96-26
Pranešimo Nr. 2767109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2767110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-19); Turto vertinimo
pažyma (2012-12-19); Įstatai (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-19); Turto vertinimo ataskaita
(2012-12-19).

- - -

UAB "AMIN AND BILAL GROUP", kodas 302917972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20);
Įgaliojimas (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20); Užsienio asmens pasas (2012-12-20).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


